
 

CÂMARA MUNICIPAL DE BURITIS 

EXTRATO DE CONTRATO Nº 26/2022 

Processo Licitatório nº 07/2022 

Tomada de Preços nº 01/2022 

 

Contratante: Câmara Municipal de Buritis/MG 

Contratada: Souza e Souza Construções LTDA, CNPJ 14.666.342/0001-50 

Objeto: Contratação de empresa especializada para execução de obra de reforma a ser realizada 

no prédio sede e anexos da Câmara Municipal de Buritis/MG, em conformidade com as 

especificações técnicas e planilhas de execução, constantes nos autos. 

Dotação: 01.01.01.01.031.0001.1001.4.4.90.51.00 – Ficha 00001 – Obras e Instalações (Fonte 

100). 

Fundamentação Legal: Lei nº. 8.666/93 e suas alterações.  

Vigência: 30/06/2022 a 30/12/2022 

Valor global: R$ 379.269,97                 

Data da assinatura: 30/06/2022. 

 


